ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ФИНАНСОВОМУ МОНИТОРИНГУ

(РОСФИНМОНИТОРИНГ)

Мясницкая ул., д. 39, строение 1.
Москва К-450, 107450

Тел. (495) 627-33-11; факс (495) 627-33-33
E-mail: info@ fedsfm.ru

Президенту ООО «ЯКОНТО»
С.П. Якунину

'Час onto@mail.ru

Россия, 129301, г. Москва, А/я 50
Ул. Бориса Галушкина, д.8/18, к.61
Телефакс (495)686-9046

Зо. д .  J S -  оо~ Г ?
На № от

[О рассмотрении обращения С.П. Якунина]

Уважаемый Сергей Павлович!

Настоящим сообщаем, что, руководствуясь частью 5 статьи 11

Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения

обращений граждан Российской Федерации» Федеральная служба по

финансовому мониторингу приняла решение о прекращении переписки по

вопросам, содержащимся в обращении от 12.12.2019 года№ 191212-А01.

Вместе с тем сообщаем, что организация личного приема в Федеральной

службе по финансовому мониторингу осуществляется на общих основаниях в

последний четверг каждого месяца с 15:00 до 17:00 по адресу: г. Москва, ул.

Мясницкая, д.39, стр.1. Запись на личный прием по телефону 8(495)627-3326.

Начальник Управления
по работе с бюджетной сферой

mailto:info@fedsfm.ru
mailto:onto@mail.ru